
 
 

Uchwała Nr 163/2014 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
zmieniająca Uchwałę Nr 157/2013 Senatu UKSW z dnia 24 października 2013 r.  
w sprawie Regulaminu - Statutu Wydziału Prawa Kanonicznego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  
 

Na podstawie § 1 ust. 5 i § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Statutu Wydziałów Nauk 
Kościelnych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 7 ust. 2 
i 3 Umowy zawartej w dniu 29 września 1999 r. pomiędzy Rządem Rzeczypospolitej Polskiej 
a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu prawnego wydziałów nauk kościelnych 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie – Statucie Wydziału Prawa Kanonicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 157/2013 Senatu 
UKSW z dnia 24 października 2013 r. w sprawie Regulaminu - Statutu Wydziału Prawa 
Kanonicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zmienionej 
Uchwałą Nr 16/2014 Senatu UKSW z dnia 20 lutego 2014 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 10 po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

„ca) zwracanie się do Kongregacji Wychowania Katolickiego o zatwierdzenie wyboru 
Dziekana,”; 

2)  w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.Urzędu Dziekana nie może pełnić ta sama osoba dłużej niż przez dwie następujące 
po sobie czteroletnie kadencje.”; 

 

3) w § 26 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1. Studia na Wydziale obejmują, zgodnie z art. 76 konstytucji apostolskiej Sapientia 
Christiana, trzy cykle:”. 
 
 

§ 2 

W związku z wprowadzonymi zmianami niniejszą uchwałą, tekst jednolity                       
Regulaminu - Statutu Wydziału Prawa Kanonicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej 
Uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


